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Jätekuorman sisältö - kuvaus tuotteista

* Vastaanotto vain Tarastenjärven jätekeskuksessa
** Vastaanotto vain Koukkujärven jätekeskuksessa
(S) Siirtoasiakirjavelvollinen (mahdollisuus siirtää SIIRTO -rekisteriin)

Esikäsiteltävät jätteet

Esikäsiteltävä jäte
Jätekuorma on sekalaista esikäsiteltävää yhdyskuntajätettä, rakentamisen ja purkamisen
jätettä tai muuta suurikokoista jätettä, joka ei suoraan sovellu hyödyntämiseen
ominaisuuksien ja palakoon vuoksi. Jätekuorma ei saa sisältää vaarallista jätettä,
kyllästettyä puuta, pvc-muovia, valokuitua, ser-jätettä sekä lasikuitupohjaista-, kumipohjaista-
ja uretaanipohjaista jätettä.

Esimerkkejä:
17 09 04 rakennus- ja purkujäte (S)
20 03 01 sekalainen yhdyskuntajäte

Suoraan energiana hyödynnettävät jätteet

Energiahyödynnettävä yhdyskuntajäte *
Jätteen on sovelluttava ominaisuuksiltaan ja palakooltaan (max. 50 x 50 cm) suoraan
hyödynnettäväksi Tammervoiman hyötyvoimalaitokseen. Jätteen toimittamiseksi on oltava
sopimus.

Energiahyödynnettävä tuotantotoiminnan jäte *
Tuotantotoiminnan ja elinkeinoelämän tuotantohylyt ja rejektit, jotka soveltuvat
ominaisuuksiltaan ja palakooltaan (max. 50 x 50 cm) suoraan hyödynnettäväksi
Tammervoiman hyötyvoimalaitokseen. Jätteen toimittamiseksi on oltava sopimus.

Erityiskäsiteltävä energiahyödynnettävä jäte *
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Jätteet, jotka soveltuvat ominaisuuksiltaan ja palakooltaan (max. 50 x 50 cm) suoraan
hyödynnettäväksi Tammervoiman hyötyvoimalaitokseen, mutta vaativat erityiskäsittelyä
voimalaitoksessa. Tällaisia jätteitä ovat mm. erikseen hävitettävät tuote-erät. Jätteen
toimittamiseksi on oltava sopimus.

Loppusijoitettavat jätteet

Loppusijoitettava jäte, jäteverollinen
Tavanomaisen jätteen kaatopaikalle loppusijoitettavat kaatopaikkakelpoiset jätteet, jotka
eivät edellytä erityiskäsittelyä. Edellytetään kaatopaikkakelpoisuuslausuntoa.

Loppusijoitettava jäte, jäteveroton
Tavanomaisen jätteen kaatopaikalle loppusijoitettavat kaatopaikkakelpoiset jätteet, jotka
voidaan läjittää ilman jäteveroa. Tähän luokkaan kuuluvat mm. villa, koksi. Edellytetään
kaatopaikkakelpoisuuslausuntoa.

Loppusijoitettava erityisjäte, asbestit * (S)
Erillissijoitettavat asbestipitoiset jätteet. Asbestipitoiset jätteet on aina pakattava siten, että
pakkaus säilyy ehjänä jätekuormaa purettaessa ja jäte ei pääse pölyämään.

Vaarallinen jäte, loppusijoitettava maa-aines * (S)
Vaarallisen jätteen kaatopaikalle sellaisenaan loppusijoitettava kaatopaikkakelpoinen
maa-aines, joka ei edellytä muuta käsittelyä.

Vaarallinen jäte, loppusijoitettava muu jäte * (S)
Vaarallisen jätteen kaatopaikalle sellaisenaan loppusijoitettava kaatopaikkakelpoinen muu
jäte, joka ei edellytä muuta käsittelyä.

Nestemäiset jätteet

Erityisjäte, rasvakaivo * (S)
Nestemäiset rasvakaivojätteet.

Erityisjäte, hiekkakaivo * (S)
Nestemäiset jätteet, jotka eivät ole vaarallista jätettä ja vaativat säiliöautokuljetusta. Tähän
luokkaan kuuluvat mm. hiekkakaivojäte, jätevedenpuhdistamon nestemäinen jäte sekä
teollisuuden nestemäiset jätteet.

Esimerkkejä:
Low 16 10 02: teollisuusliete
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Low 19 08 99: jätevedenpuhdistamon nestemäinen jäte
Low 20 03 06: hiekka + vesi, hiekkakaivosta

Erityisjäte, muu nestemäinen * (S)
Öljynerottimien pohjasakka vedellä imettynä.

Hyödynnettävät maa-ainekset

Maa-aines, alle alemman ohjearvon (Vna 214/2007)
Maa-aines, jota voidaan hyödyntää kaatopaikan rakenteissa. Tähän luokkaan ei kuulu pinta-
ja humusmaa.

Muut maa-ainekset, hyödynnettävät
Tähän luokkaan kuuluvat pinta- ja humusmaa, hiekoitushiekka ja asfaltti. Tähän kuuluu myös
maa-aines, joka sisältää vähäisen määrän tiili- ja/tai betonijätettä, jonka palakoko on alle 150
mm.

Hyödynnettävä pilaantunut maa-aines (S)
Pilaantunut maa-aines, jota voidaan hyödyntää tavanomaisen jätteen kaatopaikalla.
Kaatopaikkakelpoisuus analyysit oltava.

Kompostoitava öljyinen maa-aines, vahinkotapaukset * (S)
Valumaton öljyllä pilaantunut maa, joka voidaan kompostoida.

Esikäsiteltävä maa-aines (Mekaanisesti käsiteltävä kp kelpoinen maa-aines) (S)
Maa-aines, jonka joukossa isoja kappaleita, jotka pystytään koneellisesti poistamaan.

Muut hyödynnettävät jätteet

Biojäte **
Eloperäinen ja kokonaisuudessaan biologisesti hajoava jäte, joka tuodaan erikseen
lajiteltuna. Tähän luokkaan kuuluu myös mm. nestemäinen biojäte. Tähän laatuun ei kuulu
kaupan entiset eläinperäiset elintarvikkeet.

Biojäte II-laatu **
Kauppaliikkeistä yms. erikseen sopien ja lajiteltuna tuotu biojäte, joka on kuluttajapakattu.
Tähän luokkaan kuuluu mm. hevi- ja leipätuotteet. Tähän laatuun ei kuulu kaupan entiset
eläinperäiset elintarvikkeet.

Betoni- ja tiilijäte, hyödynnettävä (S)
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Erikseen tuotu hyödynnettäväksi soveltuva betoni- ja tiilijäte.

Lanta
Erikseen tuotu tuotantoeläinten lanta, joka hyödynnetään.

Kyllästämätön puu ja puulevyt
Erikseen toimitetut puut ja puulevyt, joita ei ole käsitelty kyllästysaineilla tai vastaavilla.

Esimerkkejä:
Low 15 01 03: puupakkaukset (kuormalavat)
Low 17 02 01: rakentamisesta ja/tai purkamisesta syntynyt puutavara (S)
Low 20 01 38: huonekalut ja muu erilliskerätty puutavara

Kannot (S)
Kannot erikseen tuotuna ja ravisteltuna maa-aineksesta.

Risut
Erikseen tuodut risut ja oksat.

Orgaaninen kompostoitava aines
Orgaaninen kompostoitava jäte, joka hyödynnetään. Tähän luokkaan kuuluvat mm.
haravointijäte ja puru.

Lisätiedot:
Tia Honkala, p. 03 240 5444
Jarkko Jylhä, p. 03 240 5501
Riitta Lehtonen, p. 03 240 5464


